中共湖南食品药品职业学院委员会

湖南食品药品职业学院党校

关于举办2016年度秋季培训班的通知
各党总支、党支部：

为做好在大学生和青年教师中培养入党积极分子和发展党员工作，进一步提高入党积极分子、发展对象对党的认识，明确新时期党的性质、纲领、宗旨等基本知识，端正入党动机，树立为共产主义事业而奋斗终身的信念，经学院党校研究，并报党委同意，决定举办2016年度党校秋季培训班。现将有关事项通知如下：
一、内容与目的
以马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想及科学发展观为指导，深入学习习近平总书记系列重要讲话精神，以《中国共产党章程》、《中国共产党廉洁自律准则》和《中国共产党纪律处分条例》、《中国共产党九十年》，党的十八大及十八届三中、四中、五中全会精神等为重要内容，开展党的基础知识和基本理论，以及经济社会发展理论与实践知识的培训。通过培训，使学员进一步加深对党的认识，端正入党动机，努力创造条件，争取早日加入党组织。

二、时间与地点
1.培训时间：2016年10月15日—2016年11月18日，集中安排上课。（如有变动则另行通知）。

2.集中授课地点：学院多功能报告厅。

三、培训对象
1.经过一年以上的教育培养和考察、基本具备党员条件的入党积极分子，在听取培养联系人、党员、群众意见基础上，由支部委员会讨论同意并报学院党委备案的发展对象。

2.已经递交入党申请书，积极要求进步，学习成绩优异，组织纪律性强，思想政治素质高，各方面表现较突出的在校学生。
3.已经递交入党申请书，积极要求进步，为人师表、爱岗敬业的教职工。

四、教学与考核安排

学习期间，各总支、支部督促指导学员根据培训的六个学习环节内容进行认真学习，并写出不少于1500字的个人学习心得体会或思想汇报交学院党校。学习期满，参加统一组织的结业考试，考试成绩计入学员档案。

培训班结束后，学院党校将联合各党总支对学员的学习、讨论、实践活动、学习心得、考试成绩等情况进行综合评比，评选优秀学员并予以表彰。学员所有培训资料，所在党支部应做好建档保存工作。

五、注意事项

1.请各党支部按照《中国共产党发展党员工作细则》认真做好入党积极分子的推荐报名及初审工作和发展对象确定工作。以党总支为单位，将《入党积极分子培训人员报名汇总表》《发展对象人员报名汇总表》（见附件）加盖总支印章于2016年10月13日前报学院党校（联系人：黄露，电子版请发邮箱349698264@qq.com），逾期将不予办理。

2.培训教材费用自理。

六、有关要求

1.学院党校对培训班进行严格管理，确保培训质量。各党总支、支部要协助做好学员管理工作，督促学员完成各项培训任务。
2.理论联系实际。全体学员要将所学的有关党的理论知识很好地运用于本人学习和工作实践，充分发挥模范带头作用。

3.严格遵守纪律。培训期间一律不得请假，特殊情况不能参加学习者，必须向班主任书面请假，且请假次数不能超过2次。上课期间有迟到早退、不认真听课、玩手机、交头接耳、看与本课无关书籍的学员，立即清退，并取消重点培养对象资格。

附件1：学院党校2016年秋季培训班安排表

附件2：入党积极分子培训人员报名汇总表

附件3：发展对象培训人员报名汇总表

                     中共湖南食品药品职业学院委员会党校

                           2016年10月8日

附件1

党校2016年秋季培训班安排表

	时    间
	授课人

负责人
	培训内容
	参训人
	备注

	10月15日(周六)

08：00-10：00
	欧健

傅梦生
	开班典礼

学习党纪党规，做合格共产党员
	积极分子

发展对象
	报告厅

	10月15日(周六)

10：30-12：00
	唐荣华
	《中国共产党章程》专题辅导
	积极分子

发展对象
	报告厅

	10月15日（周六）

14：30-16：00
	李志超
	《中国共产党的九十年》党史辅导
	积极分子

发展对象
	报告厅

	10月16日（周日）

08：30-10：00
	陈少华
	加强品德修养，端正入党动机
	积极分子
	报告厅

	10月16日(周日)

10：30-12：00
	李光锋
	《中国共产党发展党员工作细则》
学习辅导
	积极分子
	报告厅

	（10.17-11.14）

具体时间自定
	各党总支负责人
	4次专题讨论
	积极分子

发展对象
	由各总支制定实施计划并组织实施

	（10.17-11.14）

具体时间自定
	各党总支负责人
	实践活动：开展一次义务劳动;组织一次参观学习；出一期学习专刊；举办一次学习汇报会
	积极分子

发展对象
	由各总支制定实施计划并组织实施

	11月14日（周一）

19：00-21：00
	熊星尧
	提交心得谈体会或思想汇报
	积极分子

发展对象

	11月15日（周二）

19：00-21：00
	王建田
	结业考试
	积极分子

发展对象
	报告厅

	11月17日（周四）

13：00-14：00
	欧 健
	毕业典礼
	积极分子

发展对象
	报告厅

如有变动，另行通知。
附件2

入党积极分子培训人员报名汇总表

党总支部（盖章）：                                    填表日期：20   年   月   日

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	所属系部
	班级
	递交申请

书时间
	入党

联系人
	联系方式

注：学生入党积极分子要严格按照学生自愿、党员推荐，群团组织推优的程序，选拔出优秀的培养对象来。根据优中选优、控制比例原则，学院党校本期入党积极分子培训班人数控制在100人以内，其中药学系为53人，中药系为23人，经管系为13人，食品系为11人。另请各系安排1名组长。
附件3

发展对象培训人员报名汇总表

党总支部（盖章）：                                    填表日期：20   年   月   日

	序号
	姓名
	性别
	出生

年月
	身份证号
	所属系部
	班级
	入党

介绍人
	联系方式

注：发展对象指标严格按照年初发展党员计划数执行。下半年指标如下：药学系31人，中药系9人，经管系4人，食品系3人。
PAGE
- 2 -